

Nota de Empenho

Encerrado até Fevereiro

Identificação		
Unidade Gestora	Documento	Emissão
100100 - GABINETE DO PREFEITO - ADMINISTRAÇÃO DIRETA	2024NE000159	27/05/24
20533049000117 - M. J. DA SILVA COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA		
1.980,00 (Hum mil e novecentos e oitenta reais)		

Classificação	
Órgão Orçamento	10 - GABINETE DO PREFEITO
Unidade Orçamentária	1001 - GABINETE DO PREFEITO - ADMINISTRAÇÃO DIRETA
Programa de trabalho	1.04.122. 2161. 2723 - APOIO ADMINISTRATIVO ÀS AÇÕES DA UNIDADE ORÇAMENT...
Subação	131 - Outras Medidas
Natureza	339030 - MATERIAL DE CONSUMO
Identificador Exercício Fonte	2 - Recursos de Exercícios Anteriores
Fonte	500 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
Marcador de Fonte	0000 - SEM MARCADOR
Tipo de Detalhamento de Fonte	0 - SEM DETALHAMENTO
Detalhamento de Fonte	000000 - Sem Detalhamento
Região Planejamento	1 - MUNICÍPIO
Emenda Parlamentar	E0000 - Não definida
Convênio de Receita	000000 - Convênio não identificado
Convênio de Despesa	000000 - Convênio não identificado
Contrato/Nº Original	00000000 - 00000000 - SEM CONTRATO

Detalhamento			
Estimativo	Mod. Licitação	05 - Dispensa de Licitação	Emb. Legal Lei nº 14.133/2021, art. 75, II.
1 - Origem nacional	Data Entrega		Local Entrega
07.001262/2024-15	UF	Pernambuco	Município Recife

Itens			
Sub-item da Despesa	Objeto da Despesa	Classificação Complementar	Valor
16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE (280)	118 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO		1.980,00

Saldo Dotação			
Indisponível antes NE		0,00	Valor NE
Pré-Empenhado		0,00	Bloqueado
		0,00	1.980,00
			Saldo após NE
			0,00

Observação	
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDEINTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO, CONFORME CRITÉRIOS DE MENOR PREÇO, REFERENTE A LEI FEDERAL 14.133/2021.	

Produtos				
Produto	Quantidade	Und. Fornec.	Preço Unitário	Preço Total
000248 - LAPISEIRA PARA USO DE GRAFITE, TAMANHO 0.9	15	1.0; UNIDADE	14,00	210,00
001651 - ENVELOPE TIPO CARTA, 75G/M2, SEM IMPRESSÃO,(114 X 229) MM, BRANCA	200	1.0; UNIDADE	0,42	84,00
005114 - ENVELOPE EM PAPEL KRAFT OURO 80G/M2, MEDINDO 18,5 X 24,8CM	200	1.0; UNIDADE	0,84	168,00
005720 - TESOURA EM AÇO INOXIDÁVEL TEMPERADO COM CABO PLÁSTICO EM FORMATO ANATÔMICO PARA ESCRITÓRIO, LÂMINAS, MEDINDO 21CM. PRODUTOS DE REFERÊNCIA: MP510 (MASTERPRINT), 660SRN (MUNDIAL), TS1500 (CIS)	5	1.0; UNIDADE	26,00	130,00
010016 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TIPO DUREX, DE POLIPROPILENO, MEDINDO 12MM X 30M	20	1.0; UNIDADE	2,00	40,00
013483 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50M	12	1.0; UNIDADE	5,00	60,00
014517 - SACO PLÁSTICO PARA OFÍCIO COM QUATRO FUROS PARA PASTA CATÁLOGO (ESPESSURA 0,14MM)	200	1.0; UNIDADE	0,80	160,00
017664 - GRAMPEADOR METÁLICO MÉDIO	6	1.0; UNIDADE	28,00	168,00
044030 - ENVELOPE BRANCO, EM PAPEL OFFSET, GRAMATURA 110 GR, FORMATO A4	500	1.0; UNIDADE	1,05	525,00
046330 - PASTA EM L FUMÊ TAMANHO A-4, PACOTE C/ 10 UND	15	1.0; UNIDADE	29,00	435,00

Identificação		
Unidade Gestora	Documento	Emissão
100100 - GABINETE DO PREFEITO - ADMINISTRAÇÃO DIRETA	2024NE000159	27/05/24
20533049000117 - M. J. DA SILVA COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA		
1.980,00 (Hum mil e novecentos e oitenta reais)		
Dados de Autenticidade		
	A autenticidade deste documento pode ser verificada por meio do endereço eletrônico abaixo: https://siafim.recife.pe.gov.br/Siafim/downloadSignature?token=807db1a5ace74ce7be62e5d3252afbc3	
Assinatura		